
UCHWAŁA NR 0007/XXIV/162/2016
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy i harmonogramu dyżurów całodobowych aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu suskiego na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (j.t. Dz.U. z 2016 
r., poz. 814 z późn. zm.) i art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz.U. z 
2008 r., Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego, wójtów i burmistrzów 
gmin z terenu powiatu, Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu suskiego na 2017 rok w 
brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu suskiego 
na 2017 rok w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 7714



Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr  0007/XXIV/162/2016      
z dnia 09.12.2016 r.
Rady Powiatu Suskiego

Rozkład godzin pracy aptek oraz punktów aptecznych ogólnodostępnych na terenie
powiatu suskiego

L.p. Nazwa, adres, tel. apteki/punktu
aptecznego

Godziny otwarcia

1.

Apteka Prywatna „Pod Kasztanami”
34-220 Maków Podhalański
ul. Kasztanowa 11
tel. 33 877 11 02

Pn – Pt 700 – 1900

So 800 – 1500

N i Św 900 – 1300

2.

Apteka Prywatna „Eskulap”
34-220 Maków Podhalański
ul. 3 Maja 16
tel. 33 877 15 03

Pn – Pt 800 –1800

So 800 – 1400

N i Św nieczynne

3.

Apteka Prywatna Makowska
34-220 Maków Podhalański
ul. Szpitalna 6
tel. 33 877 32 86

Pn – Pt 730 – 1800

So 800 – 1300

N i Św nieczynne

4.

Apteka Prywatna „Corda”
Rynek 10
34-220 Maków Podhalański
tel. 33 877 38 94

Pn – Pt 730 – 1900

So 730 – 1500

N i Św nieczynne

5.

Apteka Róża Wiatrów 
ul. Wolności 29/31
34-220 Maków Podhalański
tel. 33 877 17 45

Pn – Pt 800 – 2000

So 800 – 1600

N 1000 – 1500

Św nieczynne

6.

Apteka Panaceum
ul. Wolności 2
34-220 Maków Podhalański
tel. 33 825 13 77

Pn – Pt 730 – 1800

So 800 – 1600

N 900 – 1500

Św nieczynne

7.

Apteka Prywatna „Corda”
34-211 Budzów 460   
tel. 33 874 00 38

Pn, Czw, Pt 800 – 1500

Wt 800 – 1600

Śr 800 – 1700

So 800 – 1300

N i Św nieczynne

8.

Punkt Apteczny
34-212 Bieńkówka 410
tel. 33 874 07 40

Pn, Pt 800 – 1400

Wt 1200 – 1700

Śr, Czw 1000 – 1400

So, N i Św nieczynne

9.
Apteka Prywatna „Rachmed” s.c. 
34-205 Stryszawa 277 b
tel. 33 874 70 25

Pn, Wt 800 – 1700

Śr – Pt 800 – 1600

So, N i Św nieczynne

10.
Apteka Św. Franciszka „Rachmed” s.c.
34-205 Stryszawa 23 c
tel 33 874 72 38

Pn – Pt 800 – 1800

So 800 – 1600

N i Św nieczynne

11.
Punkt Apteczny
34-232 Lachowice 195B
tel. 33 874 80 98

Pn – Pt 800 – 1500

So, N i Św nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7714



12.

Apteka Prywatna 
34-240 Jordanów
ul. Piłsudskiego 1
tel. 18 267 51 68

Pn – So 800 – 2000

N i Św 900 – 2000

13.

Apteka Prywatna Jordanowska 
34-240 Jordanów
Rynek 3
tel. 18 267 53 03

Pn – Pt 730 – 1830

So 730 – 1400

N i Św nieczynne

14.

Apteka „Zdrowe Ceny”
34-240 Jordanów
Rynek 19
tel. 18 267 05 15

Pn – So 730 – 2030

N 930 – 1900

Św nieczynne

15.

Apteka „Zdrowe Ceny”
34-240 Jordanów
Rynek 46 – Galeria Jordanowska
tel. 18 544 72 03

Pn – So 730 – 2130

N 930 – 1930

Św nieczynne

16.

Apteka Prywatna „Epione”
34-200 Sucha Beskidzka
Rynek 15
tel. 33 874 35 03

Pn, Śr – Pt 800 – 1800

Wt 730 – 1800

So 800 – 1500

N i Św nieczynne

17.

Apteka Prywatna im. mgr J. Stopy 
34-200 Sucha Beskidzka 
ul. Handlowa 3
tel. 33 874 22 35

Pn – Pt 730 – 2000

So 730 – 2000

N 900 – 1300

Św nieczynne

18.

Apteka Prywatna im. mgr J. Stopy 
34-200 Sucha Beskidzka 
ul. Mickiewicza 18
tel. 33 874 21 19

Pn – Pt 730 – 1900

So 730 – 1500

N i Św nieczynne

19.

Apteka Prywatna „Aspirynka”
34-200 Sucha Beskidzka
ul. Mickiewicza 91
tel. 33 874 43 35

Pn – Pt 730 – 1830

So 900 – 1600

N i Św nieczynne

20.

Apteka Prywatna „Niezapominajka”
34-200 Sucha Beskidzka
ul. Szpitalna 22
tel. 33 877 06 35

Pn – Pt 730 – 2000

So 800 – 1500

N i Św nieczynne

21.

Apteka Prywatna „Sana” 
34-200 Sucha Beskidzka
ul. Mickiewicza 123
tel. 33 874 43 30

Pn, Śr – Pt 800 – 1800

Wt 730 – 1800

So 800 – 1500

N i Św nieczynne

22.

Apteka Prywatna „Nova”
34-200 Sucha Beskidzka
ul. Mickiewicza 39
tel. 33 874 29 90

Pn – Pt 730 – 1800

So 800 – 1400

N i Św nieczynne

23.

Apteka Prywatna „Zdrowe Ceny”
34-200 Sucha Beskidzka
ul. Mickiewicza 169
tel. 33 873 35 09

Pn – So 730 – 2100

N i Św nieczynne

24.

Apteka Prywatna „Bądź Zdrów przy 
Medyku”

34-200 Sucha Beskidzka
ul. Mickiewicza 56
tel. 48 539 921 131

Pn – So 730 – 2100

N i Św 800 – 2100

25. Apteka Prywatna „Świat Leków” Pn – Pt 800 – 2000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7714



34-200 Sucha Beskidzka
ul. Mickiewicza 22
tel. 33 876 47 71

So 800 – 1800

N i Św nieczynne

26.
Punkt Apteczny „ Zdrowie”
34-236 Sidzina 721
tel. 18 269 90 00

Pn – Pt 800 – 1530

So, N i Św nieczynne

27.
Apteka „Bystrzańska”
34-235 Bystra 353A
tel. 18 533 17 47

Pn – Pt 800 – 1600

So 830 – 1230

N i Św nieczynne

28.
Punkt Apteczny
34-242 Łętownia 465
tel. 18 277 40 62

Pn – Pt 800 – 1700

So 800 – 1400

N i Św nieczynne

29.
Apteka Prywatna
34-222 Zawoja 833
tel. 33 877 58 96

Pn – Pt 730 – 1630

So 730 – 1330

N i Św nieczynne

30.

Apteka Cefarm „Dbamy o Zdrowie”
34-222 Zawoja 1560
tel. 33 877 59 56

Pn – Pt 700 – 1900

So 700 – 1400

N 900 – 1400

Św nieczynne

31.
Apteka Prywatna „Pod Kasztanami”
34-210 Zembrzyce 541
tel. 33 874 64 33

Pn – Pt 730 –1430

So, N, Św nieczynne

32.

Punk Apteczny
Śleszowice 166a
34-210 Zembrzyce
tel. 33 874 66 46

Pn – Pt 830 – 1430

So, N, Św nieczynne

33.

Apteka Prywatna 
Naprawa 477
34-240 Jordanów
tel. 18 267 20 99

Pn – Pt 900 – 1700

So, N, Św nieczynne

    34.
Punkt Apteczny
34-221 Skawica 448
tel. 33 877 59 09

Pn – Pt 730 – 1500

So, N, Św nieczynne

35.
Apteka Prywatna 
34-234 Osielec 540
tel. 18 277 39 50

Pn, Śr – Pt 800 – 1400

Wt 1200 – 1800

So, N, Św nieczynne

36.
Apteka Prywatna „Vita”
34-231 Juszczyn 542
tel. 33 877 19 96

Pn, Śr, Pt 800 – 1500

Wt, Czw 800 – 1800

So, N, Św nieczynne

37.

Punkt Apteczny 
34-206 Krzeszów 82 A
tel. 33 874 77 77

Pn – Śr, Pt 800 – 1500

Czw 1100 –1800

So 830 – 1200

N i Św nieczynne

Skróty użyte w dokumencie oznaczają:
Pn – poniedziałek,
Wt – wtorek,
Śr – środa,
Czw – czwartek,
Pt – piątek,
So – sobota,
N – niedziela,
Św – święta

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7714



Załącznik Nr 2 do uchwały
Nr  0007/XXIV/162/2016       
z dnia 09.12.2016 r.
Rady Powiatu Suskiego

HARMONOGRAM DYŻURÓW CAŁODOBOWYCH APTEK
OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU SUSKIEGO NA  2017 ROK

06.01.17r. 13.01.17r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy
Medyku”

13.01.17r. 20.01.17r. Mickiewicza 18       Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
20.01.17r. 27.01.17r. Mickiewicza 39       Sucha Beskidzka Apteka „Nova”
27.01.17r. 03.02.17r. Mickiewicza 123     Sucha Beskidzka Apteka „Sana”
03.02.17r. 10.02.17r. Mickiewicza 22       Sucha Beskidzka Apteka „Świat Leków”
10.02.17r. 17.02.17r. Mickiewicza 91       Sucha Beskidzka Apteka „Aspirynka”
17.02.17r. 24.02.17r. Mickiewicza 169     Sucha Beskidzka Apteka „Zdrowe Ceny”
24.02.17r. 03.03.17r. Handlowa 3             Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
03.03.17r. 10.03.17r. Rynek 15                 Sucha Beskidzka Apteka „Epione”
10.03.17r. 17.03.17r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy

Medyku”  
17.03.17r. 24.03.17r. Szpitalna 22            Sucha Beskidzka Apteka 

„Niezapominajka”
24.03.17r.   31.03.17r. Mickiewicza 18       Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
31.03.17r. 07.04.17r. Mickiewicza 39       Sucha Beskidzka Apteka „Nova”
07.04.17r. 14.04.17r. Mickiewicza 123     Sucha Beskidzka Apteka „Sana”
14.04.17r. 21.04.17r. Mickiewicza 22       Sucha Beskidzka Apteka „Świat Leków”
21.04.17r. 28.04.17r. Mickiewicza 91       Sucha Beskidzka Apteka „Aspirynka”
28.04.17r. 05.05.17r. Mickiewicza 169     Sucha Beskidzka Apteka „Zdrowe Ceny”
05.05.17r. 12.05.17r. Handlowa 3             Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
12.05.17r. 19.05.17r. Rynek 15                 Sucha Beskidzka Apteka „Epione”
19.05.17r. 26.05.17r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy

Medyku”  
26.05.17r. 02.06.17r. Szpitalna 22            Sucha Beskidzka Apteka 

„Niezapominajka”
02.06.17r. 09.06.17r. Mickiewicza 18       Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
09.06.17r. 16.06.17r. Mickiewicza 39       Sucha Beskidzka Apteka „Nova”
16.06.17r. 23.06.17r. Mickiewicza 123     Sucha Beskidzka Apteka „Sana”
23.06.17r. 30.06.17r. Mickiewicza 22       Sucha Beskidzka Apteka „Świat Leków”
30.06.17r. 07.07.17r. Mickiewicza 91       Sucha Beskidzka Apteka „Aspirynka”
07.07.17r. 14.07.17r. Mickiewicza 169     Sucha Beskidzka Apteka „Zdrowe Ceny”
14.07.17r. 21.07.17r. Handlowa 3             Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
21.07.17r. 28.07.17r. Rynek 15                 Sucha Beskidzka Apteka „Epione”
28.07.17r. 04.08.17r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy

Medyku”  
04.08.17r. 11.08.17r. Szpitalna 22            Sucha Beskidzka Apteka 

„Niezapominajka”
11.08.17r. 18.08.17r. Mickiewicza 18       Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
18.08.17r. 25.08.17r. Mickiewicza 39       Sucha Beskidzka Apteka „Nova”
25.08.17r. 01.09.17r. Mickiewicza 123     Sucha Beskidzka Apteka „Sana”
01.09.17r. 08.09.17r. Mickiewicza 22       Sucha Beskidzka Apteka „Świat Leków”

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7714



08.09.17r. 15.09.17r. Mickiewicza 91       Sucha Beskidzka Apteka „Aspirynka”
15.09.17r. 22.09.17r. Mickiewicza 169     Sucha Beskidzka Apteka „Zdrowe Ceny”
22.09.17r. 29.09.17r. Handlowa 3             Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
29.09.17r. 06.10.17r. Rynek 15                 Sucha Beskidzka Apteka „Epione”
06.10.17r. 13.10.17r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy

Medyku”  
13.10.17r. 20.10.17r. Szpitalna 22            Sucha Beskidzka Apteka 

„Niezapominajka”  
20.10.17r. 27.10.17r. Mickiewicza 18       Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy”
27.10.17r.   03.11.17r. Mickiewicza 39       Sucha Beskidzka Apteka „Nova”
03.11.17r. 10.11.17r. Mickiewicza 123     Sucha Beskidzka Apteka „Sana”
10.11.17r. 17.11.17r. Mickiewicza 22       Sucha Beskidzka Apteka „Świat Leków”
17.11.17r. 24.11.17r. Mickiewicza 91       Sucha Beskidzka Apteka „Aspirynka”
24.11.17r. 01.12.17r. Mickiewicza 169     Sucha Beskidzka Apteka „Zdrowe Ceny”
01.12.17r. 08.12.17r. Handlowa 3             Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy
08.12.17r. 15.12.17r. Rynek 15                 Sucha Beskidzka Apteka „Epione”
15.12.17r. 22.12.17r. Szpitalna 22            Sucha Beskidzka Apteka 

„Niezapominajka”
22.12.17r. 23.12.17r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy

Medyku”
23.12.17r. 24.12.17r. Mickiewicza 18       Sucha Beskidzka Apteka im. J. Stopy”
24.12.17r 25.12.17r. Mickiewicza 39       Sucha Beskidzka Apteka „Nova”
25.12.17r 26.12.17r. Mickiewicza 123     Sucha Beskidzka Apteka „Sana”
26.12.17r 27.12.17r. Mickiewicza 22       Sucha Beskidzka Apteka „Świat Leków”
27.12.17r 28.12.17r. Mickiewicza 91       Sucha Beskidzka Apteka „Aspirynka”
28.12.17r. 29.12.17r. Mickiewicza 169     Sucha Beskidzka Apteka „Zdrowe Ceny”
29.12.17r. 05.01.2018r. Mickiewicza 56       Sucha Beskidzka Apteka „Bądź Zdrów przy

Medyku”  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7714


		2016-12-15T14:20:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




